













Co czwarty nie czyta

We Francji działa ok. 3 tys. oficjalnych wydawnictw, lecz trzech z 30 tys. ukazujących się tu...

Przez dwa dni zmagać się będą w zawodach o palmę pierwszeństwa w tradycyjnym Turnieju Młotów...



Złota Orfa

JAZ (Leuciscus idus) należy do rodziny karpowatych. Wydłużone ciało jازia jest dość wysokie i ściśle przylega do płaszczyzny bocznej...

przypadku zależy od stałego nagęcia tych samych miejsc, często znajdujących się w zarostach i łowieniu z krzaka...



Postrach kupców

Wznanym kapiełsku we Francji - Aix-les-Bains żył sobie niejaki Jean de Sperati...

Na zdjęciu: Znaczki obiegowe Poczty ONZ.

Początkowo Sperati tym się zadreślał, ale potem poszedł po rozum do głowy i postanowił różne Gujany i Mauritjusz sam wykonać...

Rarytasy były tak udane podobno, że nie mogli ich odróżnić od oryginałów nawet najwięksi znawcy filatelistyki...

Każdy nowy zbiór Speratego stanowił równie atrakcyjną pocztę dla największych firm filatelistycznych...

plata, w cała sprawa wdała się francuskie władze skarbowe i obłożyły zbiór Speratego opłatą za posłanie unikatów w wysokości 1 miliona franków...

Do tego odwołał się do sądu i doszło do wielkiej sensacji i blamaży największych znawców filatelistyki...

Najbardziej poczuła się zagrożona londyńska firma Stanley Gibbons...

FILATELISTA

W TELEWIZJI



W środę, 1 czerwca, w cyklu filmowym pt. "Zmierzanie do czasu" zobaczymy film produkcji radzieckiej "Femur"...



W czwartek, 2 czerwca w programie "W starym kinie" zobaczymy polską komedię muzyczną z 1953 roku pt. "Maneuwry miłosne"...



W czwartek, 2 czerwca Studio Teatralne "Dziękuję" zaprezentuje nam sztukę pt. "Rozmowa" autorstwa W. Szauwa i A. Gregory...



W piątek, 3 czerwca, w premierach polskiego kina proponowanych w programie I zobaczymy film w reżyserii H. Bieleckiego pt. "Chrześcijanie"...

600 min widzów TV w Chinach

Z 80 do ponad 600 milionów wzrosła w ostatnich 10 latach liczba chińskich widzów. Tamtejsza oferta programowa nie ogranicza się do rodzimych TV, lecz obejmuje również zagraniczne propozycje...

Tycjan i mafia

Od aresztowania na początku kwietnia br. domniemanego przywódcy nowojorskiej mafii "Pizza Connection" II księdza Lorenzo Zorzy...



Piękna Liz i miliarder

Od ponad pół roku o rękę Elizabeth Taylor stara się dwóch konkurentów: aktor George Hamilton (48 lat) i Malcolm Forbes (68 lat) - amerykański magnat prasowy...



CHWILA ZADUMY

W maju tyle spotkań rodzinnych, towarzyskich - prosimy o COS NA SŁODKO! - To życzenie dotarło do mnie przed kilkoma dniami...

KRZYŻÓWKI

Grid for crossword puzzle with numbers 1-64.

Mniej więcej autentyczne

Nowe idzie, czyli reforma posuwa się śmiało do przodu - takie jest zdanie tygodnika "Lad"...

Według badań amerykańskich - pisze "Magazyn Razem" - blisko 80 proc. kobiet widzi swoją urodę w kształcie i wielkości biustu...

Przedsiębiorstwo budowlane w Oklesku podjęło decyzję o wprowadzeniu do transportu - trójki konnej. Wskutek braku paliwa...

W sprawie robotniczej wypowiedzi się ten wielki filozof chiński profesor Mikolaj Korzybiński...

W Kielecach - jak donosi "Słowo Ludu" - kilku panów urzędów poczynek w czasie którego spożywano min. bułgarskie trunki...

Biłogostka przesyła jest ogłoszenie się po odbiór książki do Działu Łączności z Czytelnikami redakcji (ul. Wesolowskiego 1), pok. nr 2.

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI Z NUMERU 118. POZIOMO: 1) zrywem nie przepuścił, 9) arkan, 12) kuzynka kruska, 13) koń wysięgowy...

Churchill zatrudnił astrologa. Martin Gilbert, prof. historii Uniwersytetu Oksfordzkiego, autor biografii Winstonona Churchilla...

ZAJRZYJ DO KUCHNI. Wykonanie: Utrzeć masę z margaryny, cukru, żółtek, wniksowując stopniowo kawę...

